АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.06.2023 г. №   30

О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования  и застройки Зоркинского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
2. [bookmark: _Hlk129352399]Работу по координации деятельности Зоркинского муниципального образования в области разработки проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области возложить на Комиссию.
3. [bookmark: _Hlk129352568][bookmark: _GoBack]Предложения, замечания и вопросы по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  направлять по адресу: Саратовская область, Марксовский район, с. Зоркино, ул. Ленина, 30 каб. № 2, тел. 8(84567)6-25-48, с. 8.00 до 12.00 и с 14.00 до 17.00 (суб.,вс. выходной)
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области http://zorkinskoe.mo64.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зоркинского
муниципального образования                                             Е.С. Пономарева